
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСТОВИНСКОЕ" 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
08.07.2016г.                                                          № 26 

 

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка 

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» 

 

 Во исполнение требований протеста Прокурора Сарапульского района №42-

2016 от 30.06.2016г., руководствуясь Федеральным законом №210-ФЗ от 01.12.2010 

года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

(с изменениями от 01.12.2014г.),    Администрация  муниципального образования  

п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка 

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного 

Постановлением Администрации муниципального образования «Мостовинское» 

№50 от 07.08.2012г. следующего содержания:  

Пункт 12 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуг» 

дополнить абзацем «Помещения, в которых осуществляется предоставление 

муниципальной услуги,  должны быть обеспечены доступностью для инвалидов в 

соответствии с законодательством Российской Федерации о социально защите 

инвалидов».  

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Мостовинское». 

 

 

 

Глава           Е.Б.Роготнева 

 

 

 

 

 


